
 

 

 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN PROVISIONAL, DEL JEFE DEL SERVICIO DE 

ACTIVIDAD DEPORTIVA Y COMPETICIÓN, PARA LA CONCESIÓN DE AYUDAS A 

ENTIDADES DEPORTIVAS ARAGONESAS QUE PARTICIPAN EN 

COMPETICIONES OFICIALES NACIONALES EN LA TEMPORADA DEPORTIVA 

2022/2023, DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LA ORDEN ECD/338/2023, 

DE 20 DE MARZO. 

 

 

De conformidad con lo establecido en la Orden ECD/338/2023, de 20 de marzo 

(BOA nº 62, de 30/03/2023), por la que se convocan ayudas para entidades deportivas 

aragonesas que participen en competiciones oficiales nacionales en la temporada 

deportiva 2022/2023, 

 

 RESUELVO 

 

Primero. —  Aprobar la presente propuesta de resolución provisional para la concesión 

de subvenciones, a la vista del expediente y de la cuantificación llevada a cabo por la 

comisión de valoración prevista en el artículo décimo segundo de la convocatoria.  

 

 

 

 Cuantificación de las solicitudes presentadas: 

 

La cuantificación de las solicitudes se ha llevado a cabo conforme a los criterios 

recogidos en el artículo 11 de la Orden de convocatoria, atendiendo a las cuantías 

máximas previstas en los apartados 3, 4 y 5 del artículo 2 de dicha Orden, en función 

de la competición en la que participan los equipos de las entidades solicitantes, y 

teniendo igualmente en cuenta el límite del 60% del coste total del proyecto 

subvencionable aprobado, conforme a lo dispuesto en el artículo 2.2. 

 

Tras la valoración de las solicitudes presentadas por los diferentes clubes deportivos, 

se obtuvo una puntuación total de 2.558,20 puntos, tal y como queda reflejado, de modo 

desglosado, en el anexo I de la presente propuesta. 

 

Conforme a lo dispuesto en el artículo 11.3 de la Orden de convocatoria, la comisión ha 

procedido a obtener el precio de cada punto mediante la división de la disponibilidad 

presupuestaria existente (170.000,00 €) entre el total de los puntos obtenidos por el 

conjunto de los clubes deportivos solicitantes (2.558,20). De este modo, se obtiene un 

precio/punto de 66,45 €. 
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Así, se efectúa la propuesta inicial de concesión de subvenciones que se refleja en el 

Anexo I a la presente propuesta, donde se recoge el análisis de la cuantificación 

realizada, haciéndose referencia a los siguientes aspectos: entidad deportiva, 

puntuación obtenida, cuantía  del presupuesto subvencionable aprobado, el 60% del 

mismo, el importe que correspondería a cada entidad en función de la puntuación 

obtenida, la cuantía máxima de subvención en función del tipo de competición, la 

subvención solicitada y la subvención propuesta.  Para ello, como ya se ha señalado, 

se han tenido en cuenta los límites de las cuantías establecidos por el artículo 2 de la 

Orden de convocatoria. 

 

1) La cuantía de cada una de las ayudas no puede superar, en ningún caso, 

el 60% del proyecto subvencionable aprobado. 

 

2) En el caso de entidades que participen en competiciones de deportes de 

equipo de la más alta categoría subvencionable, la cuantía máxima de la 

ayuda individualizada será de 11.000 euros por cada equipo participante. 

 

3) En el caso de las entidades que participen en competiciones de deportes 

de equipo de categoría inferior a la más elevada, la cuantía máxima de la 

ayuda individualizada será de 5.500 euros por cada equipo participante. 

  

4) En el caso de las entidades participantes en competiciones de deportes 

individuales, la cuantía máxima de la ayuda individualizada será de 2.500 

euros por cada equipo participante. 

 

Con motivo de las limitaciones referidas en los apartados anteriores, tras la primera 

distribución del crédito resultaba una cantidad sobrante. Por ello, y en aplicación de lo 

dispuesto en el artículo 11.4 de la Orden de convocatoria, la comisión ha procedido a 

su distribución entre los restantes solicitantes, en proporción a la puntuación obtenida. 

Para ello, la cantidad sobrante (3.033,30 €) se ha dividido entre el total de puntos 

obtenidos por los beneficiarios propuestos que no alcanzan el límite de la subvención 

que pueden percibir (2.225,90 puntos). Así, se obtiene un precio/punto de 1,36 €. Tras 

el prorrateo de esta cuantía, se establece una segunda distribución, concretada en el 

anexo II a la presente propuesta. 

 

Tras el prorrateo de esta cuantía, se establece la cuantía final propuesta, fruto de la 

suma de la primera y de la segunda distribución, concretada en el anexo III. 
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Para la determinación de la cuantía que definitivamente se propone conceder, se han 

tenido en cuenta, además de la cantidad correspondiente a cada entidad en función de 

la puntuación obtenida, las limitaciones establecidas por el artículo 2 de la Orden de 

convocatoria: 

 

1) La cuantía de cada una de las ayudas no puede superar, en ningún caso, el 60% 

del coste total del presupuesto subvencionable aprobado. 

 

Conforme a esta limitación, ha de señalarse que, en el caso del Club Deportivo 

Monkayak Hiberus (femenino) y en el del Club Beisbol Miralbueno (béisbol), pese a 

corresponderles una cuantía de subvención superior en atención a la puntuación 

obtenida, se propone la concesión de subvención por la cuantía correspondiente al 60% 

de su presupuesto subvencionable aprobado.  

 

 

2) En el caso de entidades que participen en competiciones de deportes de equipo 

de la más alta categoría subvencionable, la cuantía máxima de la ayuda 

individualizada será de 11.000 euros por cada equipo participante. 

 

3) En el caso de las entidades que participen en competiciones de deportes de 

equipo de categoría inferior a la más elevada, la cuantía máxima de la ayuda 

individualizada será de 5.500 euros por cada equipo participante. 

 

4) En el caso de las entidades participantes en competiciones de deportes 

individuales, la cuantía máxima de la ayuda individualizada será de 2.500 euros 

por cada equipo participante. 

 

Conforme a esta limitación, ha de señalarse que, en el caso del Club Atletismo Peña 

Zoiti (masculino), pese a corresponderle una cuantía superior de subvención en función 

de la puntuación obtenida, y solicitar una subvención superior a 2.500 euros, se propone 

la concesión de una subvención de 2.500 euros, por participar en una competición de 

deporte individual. 

 

 De conformidad con lo reflejado en los apartados anteriores, se proponen 

subvenciones en favor de los clubes deportivos aragoneses solicitantes por un importe 

total de 169.993,66 € (CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 

TRES EUROS CON SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS), a satisfacer con cargo al 

presupuesto del Departamento para el ejercicio 2023, en la posición presupuestaria 

18080/4571/480563/91002. 
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 No se propone ayuda a las entidades solicitantes expresadas en el anexo IV, 

por los motivos allí especificados. 

 

 

Segundo.- De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 13 de la Orden de 

convocatoria, los interesados dispondrán de un plazo de 5 días hábiles, a contar desde 

el día siguiente a la publicación de la propuesta de resolución provisional en la página 

web de la Dirección General de Deporte (deporte.aragon.es), para presentar las 

alegaciones que consideren oportunas. 

  

 

 

 

En Zaragoza, a fecha de la firma electrónica 

 

El Jefe del Servicio de Actividad Deportiva y Competición. 

 

Miguel Ángel Marín Sánchez 
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ENTIDAD DEPORTIVA

TOTAL 

PUNTOS

Importe por 

puntos

Presupuesto 

Subvencionabl

e Aprobado 

(PSA) 60% PSA

Subvención 

solicitada

Cuantía máxima 

por competición

LÍMITE 

SUBVENCIÓN

SUBVENCIÓN 

INICIAL 

PROPUESTA

1 A.C. ATLÉTICO MONZÓN (FEM) 25,30 1.681,18 €       5.471,70 €        3.283,02 €        2.188,68 €              2.500,00 €          2.188,68 €          1.681,18 €           

2 A.C. ATLÉTICO MONZÓN (MASC) 29,30 1.946,98 €       5.408,08 €        3.244,84 €        2.163,24 €              2.500,00 €          2.163,24 €          1.946,98 €           

3 A.D. BALONMANO TARAZONA 64,00 4.252,80 €       8.500,71 €        5.100,42 €        5.100,43 €              11.000,00 €        5.100,42 €          4.252,80 €           

4 A.D. CIERZO PROLGTB+ (VOLEIBOL) 52,60 3.495,27 €       15.986,00 €      9.591,60 €        8.000,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          3.495,27 €           

5 A.D. CLUB VOLEIBOL ZARAGOZA 72,60 4.824,27 €       45.376,92 €      27.226,15 €      18.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        4.824,27 €           

6 A.D. INTERSALA 10 (FÚTBOL SALA) 75,80 5.036,91 €       34.840,03 €      20.904,01 €      8.786,32 €              11.000,00 €        8.786,32 €          5.036,91 €           

7 A.D. SCHOOL ZARAGOZA (TENIS DE MESA 1ª div. Masc.) 40,60 2.697,87 €       10.139,54 €      6.083,72 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.500,00 €           

8 A.D. SCHOOL ZARAGOZA (TENIS DE MESA 2ª div. Masc.) 33,40 2.219,43 €       8.454,63 €        5.072,77 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.219,43 €           

9 A.D. STADIUM CASABLANCA (AJEDREZ) 20,30 1.348,93 €       9.400,00 €        5.640,00 €        6.900,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.348,93 €           

10 A.D. STADIUM CASABLANCA (FÚTBOL) 48,80 3.242,76 €       22.300,00 €      13.380,00 €      18.300,00 €            5.500,00 €          5.500,00 €          3.242,76 €           

11 A.D. STADIUM CASABLANCA (TENIS MASCULINO) 29,30 1.946,98 €       8.750,00 €        5.250,00 €        4.750,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.946,98 €           

12 AD COLO COLO (FÚTBOL SALA) 69,00 4.585,05 €       18.522,02 €      11.113,21 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        4.585,05 €           

13 AD HONIGVOGEL H H 79 61,60 4.093,32 €       39.305,76 €      23.583,45 €      5.000,00 €              11.000,00 €        5.000,00 €          4.093,32 €           

14 ADG SANTIAGO TM (2ª DIV NAL MASC) 38,60 2.564,97 €       5.608,25 €        3.364,95 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.500,00 €           

15 ADG SANTIAGO TM (DIV HONOR MASC) 42,60 2.830,77 €       7.519,97 €        4.511,98 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.500,00 €           

16 ALFINDEN CLUB BALONCESTO 78,80 5.236,26 €       49.962,18 €      29.977,30 €      14.608,00 €            5.500,00 €          5.500,00 €          5.236,26 €           

17 BALONMANO COLORES 75,80 5.036,91 €       33.716,36 €      20.229,81 €      9.468,46 €              5.500,00 €          5.500,00 €          5.036,91 €           

18 BALONMANO LA JOTA 75,80 5.036,91 €       42.001,00 €      25.200,60 €      5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          5.036,91 €           

19 BM ZARAGOZA ADECOR 83,00 5.515,35 €       52.827,91 €      31.696,74 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        5.515,35 €           

20 C.BALONCESTO UGT ALMOZARA 69,80 4.638,21 €       39.007,57 €      23.404,54 €      5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          4.638,21 €           

21 C.D. BASKET ZARAGOZA 2002 (LIGA EBA MASC) 65,80 4.372,41 €       12.500,00 €      7.500,00 €        5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          4.372,41 €           

22 C.D. BASKET ZARAGOZA 2002 (LIGA FEM 2) 66,80 4.438,86 €       16.500,00 €      9.900,00 €        5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          4.438,86 €           

23 C.D. DISMINUIDOS DE ARAGÓN (BALONCESTO) 59,40 3.947,13 €       28.000,00 €      16.800,00 €      15.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        3.947,13 €           

24 C.D. PINSEQUE (FÚTBOL SALA) 65,00 4.319,25 €       18.000,00 €      10.800,00 €      18.000,00 €            11.000,00 €        10.800,00 €        4.319,25 €           

25 C.D. ZLALOM (FEMENINO 3ª div.) 30,50 2.026,72 €       5.330,50 €        3.198,30 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.026,72 €           

26 C.D. ZLALOM (MASCULINO) 35,40 2.352,33 €       4.300,75 €        2.580,45 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.352,33 €           

27 CD MONKAYAK HIBERUS (FEMENINO) 22,60 1.501,77 €       1.687,22 €        1.012,33 €        1.082,13 €              2.500,00 €          1.012,33 €          1.012,33 €           

28 CD MONKAYAK HIBERUS (MASCULINO) 21,60 1.435,32 €       2.938,02 €        1.762,81 €        1.832,61 €              2.500,00 €          1.762,81 €          1.435,32 €           

29 CD ZLALOM (FEMENINO 2ª div.) 36,40 2.418,78 €       4.300,75 €        2.580,45 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.418,78 €           

30 CLUB ATLETISMO PEÑA ZOITI FEMENINO 33,30 2.212,78 €       11.350,00 €      6.810,00 €        5.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.212,78 €           

31 CLUB ATLETISMO PEÑA ZOITI MASCULINO 49,90 3.315,85 €       30.000,00 €      18.000,00 €      7.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.500,00 €           

32 CLUB BEISBOL MIRALBUENO (BEISBOL) 26,40 1.754,28 €       2.300,00 €        1.380,00 €        2.300,00 €              11.000,00 €        1.380,00 €          1.380,00 €           

33 CLUB BOLOS SARAKOSTA 15,90 1.056,55 €       2.848,00 €        1.708,80 €        2.848,00 €              2.500,00 €          1.708,80 €          1.056,55 €           

34 CLUB CICLISTA MONZÓN 36,10 2.398,84 €       7.495,00 €        4.497,00 €        7.495,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.398,84 €           

35 CLUB DE ESGRIMA ARAGÓN 21,90 1.455,25 €       4.167,00 €        2.500,20 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.455,25 €           

36 CLUB ESCUELA ESTHER DOMÍNGUEZ (GIMNASIA) 35,60 2.365,62 €       11.500,00 €      6.900,00 €        11.500,00 €            2.500,00 €          2.500,00 €          2.365,62 €           

37 CLUB ESCUELA GIMNASIA RÍTMICA DE ZARAGOZA 32,60 2.166,27 €       12.500,00 €      7.500,00 €        5.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.166,27 €           

38 CLUB TRIATLÓN EUROPA (2ª DIV. FEM. DUATLÓN) 28,90 1.920,40 €       5.785,00 €        3.471,00 €        3.471,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.920,40 €           

39 CLUB TRIATLÓN EUROPA (3ª DIV. FEM. TRIATLÓN) 24,30 1.614,73 €       3.470,00 €        2.082,00 €        2.082,00 €              2.500,00 €          2.082,00 €          1.614,73 €           

40 CLUB TRIATLÓN EUROPA (3ª DIV. MASC. DUATLÓN) 22,30 1.481,83 €       3.490,00 €        2.094,00 €        2.094,00 €              2.500,00 €          2.094,00 €          1.481,83 €           

41 CLUB TRIATLÓN EUROPA (3ª DIV. MASC. TRIATLÓN) 22,30 1.481,83 €       3.470,00 €        2.082,00 €        2.082,00 €              2.500,00 €          2.082,00 €          1.481,83 €           

42 CN HELIOS (BALONCESTO LIGA EBA MASC) 62,60 4.159,77 €       37.500,00 €      22.500,00 €      11.000,00 €            5.500,00 €          5.500,00 €          4.159,77 €           

43 CN HELIOS (REMO) 28,90 1.920,40 €       6.286,00 €        3.771,60 €        3.771,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.920,40 €           

44 CN HELIOS (TENIS DE MESA 1ª div. Fem.) 26,10 1.734,34 €       9.000,00 €        5.400,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.734,34 €           

45 CN HELIOS (TENIS DE MESA 1ª div. Masc) 40,60 2.697,87 €       8.800,00 €        5.280,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.500,00 €           

46 CN HELIOS (TENIS DE MESA 2ª div masc) 39,60 2.631,42 €       7.700,00 €        4.620,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.500,00 €           

47 CN HELIOS (WATERPOLO) 58,00 3.854,10 €       28.014,00 €      16.808,40 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        3.854,10 €           

48 E.M. EL OLIVAR (BILLAR) 21,00 1.395,45 €       7.040,00 €        4.224,00 €        4.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.395,45 €           

49 E.M. EL OLIVAR (NATACIÓN) 30,30 2.013,43 €       9.940,00 €        5.964,00 €        3.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.013,43 €           

50 E.M. EL OLIVAR (WATERPOLO) 66,60 4.425,57 €       39.100,00 €      23.460,00 €      7.000,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          4.425,57 €           

51 FÉNIX CLUB DE RUGBY 57,70 3.834,16 €       30.928,00 €      18.556,80 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        3.834,16 €           

52 FÉNIX CLUB DE RUGBY (RUGBY SUBACUÁTICO) 22,60 1.501,77 €       7.804,03 €        4.682,41 €        4.250,00 €              11.000,00 €        4.250,00 €          1.501,77 €           

53 FSF CESAR AGUSTA (FÚTBOL SALA) 80,80 5.369,16 €       44.550,00 €      26.730,00 €      8.000,00 €              11.000,00 €        8.000,00 €          5.369,16 €           

54 JACETANIA CURLING CLUB - VAL D´ARAN 25,50 1.694,47 €       6.428,11 €        3.856,86 €        6.428,11 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.694,47 €           

55 MERCENARIOS ZARAGOZA (FUTBOL AMERICANO) 31,40 2.086,53 €       20.669,75 €      12.401,85 €      8.000,00 €              11.000,00 €        1.663,41 €          1.663,41 €           

56 PEÑA GUARA (ORIENTACIÓN) 33,10 2.199,49 €       6.300,00 €        3.780,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.199,49 €           

57 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS FEMENINO 33,20 2.206,14 €       6.750,00 €        4.050,00 €        4.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.206,14 €           

58 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS MASCULINO 28,60 1.900,47 €       5.750,00 €        3.450,00 €        4.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.900,47 €           

59 STADIUM VENECIA (NATACIÓN ARTÍSTICA) 31,60 2.099,82 €       5.973,40 €        3.584,04 €        3.854,04 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.099,82 €           

TOTAL PUNTOS 2558,20 166.966,70 €      

PRESUPUESTO 170.000,00 €  3.033,30 €          

VALOR PUNTO 66,45 €            

ANEXO I   PRIMERA DISTRIBUCIÓN
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ENTIDAD DEPORTIVA

TOTAL 

PUNTOS

Importe por 

puntos

Presupuesto 

Subvencionabl

e Aprobado 

(PSA) 60% PSA

Subvención 

solicitada

Cuantía máxima 

por competición

LÍMITE 

SUBVENCIÓN

SUBVENCIÓN 

PROPUESTA 

REPARTO 

ADICIONAL

1 A.C. ATLÉTICO MONZÓN (FEM) 25,30 34,40 €             5.471,70 €        3.283,02 €        2.188,68 €              2.500,00 €          2.188,68 €          34,40 €                

2 A.C. ATLÉTICO MONZÓN (MASC) 29,30 39,84 €             5.408,08 €        3.244,84 €        2.163,24 €              2.500,00 €          2.163,24 €          39,84 €                

3 A.D. BALONMANO TARAZONA 64,00 87,04 €             8.500,71 €        5.100,42 €        5.100,43 €              11.000,00 €        5.100,42 €          87,04 €                

4 A.D. CIERZO PROLGTB+ (VOLEIBOL) 52,60 71,53 €             15.986,00 €      9.591,60 €        8.000,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          71,53 €                

5 A.D. CLUB VOLEIBOL ZARAGOZA 72,60 98,73 €             45.376,92 €      27.226,15 €      18.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        98,73 €                

6 A.D. INTERSALA 10 (FÚTBOL SALA) 75,80 103,08 €           34.840,03 €      20.904,01 €      8.786,32 €              11.000,00 €        8.786,32 €          103,08 €              

7 A.D. SCHOOL ZARAGOZA (TENIS DE MESA 1ª div. Masc.) 0,00 -  €                 10.139,54 €      6.083,72 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          -  €                    

8 A.D. SCHOOL ZARAGOZA (TENIS DE MESA 2ª div. Masc.) 33,40 45,42 €             8.454,63 €        5.072,77 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          45,42 €                

9 A.D. STADIUM CASABLANCA (AJEDREZ) 20,30 27,60 €             9.400,00 €        5.640,00 €        6.900,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          27,60 €                

10 A.D. STADIUM CASABLANCA (FÚTBOL) 48,80 66,36 €             22.300,00 €      13.380,00 €      18.300,00 €            5.500,00 €          5.500,00 €          66,36 €                

11 A.D. STADIUM CASABLANCA (TENIS MASCULINO) 29,30 39,84 €             8.750,00 €        5.250,00 €        4.750,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          39,84 €                

12 AD COLO COLO (FÚTBOL SALA) 69,00 93,84 €             18.522,02 €      11.113,21 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        93,84 €                

13 AD HONIGVOGEL H H 79 61,60 83,77 €             39.305,76 €      23.583,45 €      5.000,00 €              11.000,00 €        5.000,00 €          83,77 €                

14 ADG SANTIAGO TM (2ª DIV NAL MASC) 0,00 -  €                 5.608,25 €        3.364,95 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          -  €                    

15 ADG SANTIAGO TM (DIV HONOR MASC) 0,00 -  €                 7.519,97 €        4.511,98 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          -  €                    

16 ALFINDEN CLUB BALONCESTO 78,80 107,16 €           49.962,18 €      29.977,30 €      14.608,00 €            5.500,00 €          5.500,00 €          107,16 €              

17 BALONMANO COLORES 75,80 103,08 €           33.716,36 €      20.229,81 €      9.468,46 €              5.500,00 €          5.500,00 €          103,08 €              

18 BALONMANO LA JOTA 75,80 103,08 €           42.001,00 €      25.200,60 €      5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          103,08 €              

19 BM ZARAGOZA ADECOR 83,00 112,88 €           52.827,91 €      31.696,74 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        112,88 €              

20 C.BALONCESTO UGT ALMOZARA 69,80 94,92 €             39.007,57 €      23.404,54 €      5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          94,92 €                

21 C.D. BASKET ZARAGOZA 2002 (LIGA EBA MASC) 65,80 89,48 €             12.500,00 €      7.500,00 €        5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          89,48 €                

22 C.D. BASKET ZARAGOZA 2002 (LIGA FEM 2) 66,80 90,84 €             16.500,00 €      9.900,00 €        5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          90,84 €                

23 C.D. DISMINUIDOS DE ARAGÓN (BALONCESTO) 59,40 80,78 €             28.000,00 €      16.800,00 €      15.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        80,78 €                

24 C.D. PINSEQUE (FÚTBOL SALA) 65,00 88,40 €             18.000,00 €      10.800,00 €      18.000,00 €            11.000,00 €        10.800,00 €        88,40 €                

25 C.D. ZLALOM (FEMENINO 3ª div.) 30,50 41,48 €             5.330,50 €        3.198,30 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          41,48 €                

26 C.D. ZLALOM (MASCULINO) 35,40 48,14 €             4.300,75 €        2.580,45 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          48,14 €                

27 CD MONKAYAK HIBERUS (FEMENINO) 0,00 -  €                 1.687,22 €        1.012,33 €        1.082,13 €              2.500,00 €          1.012,33 €          -  €                    

28 CD MONKAYAK HIBERUS (MASCULINO) 21,60 29,37 €             2.938,02 €        1.762,81 €        1.832,61 €              2.500,00 €          1.762,81 €          29,37 €                

29 CD ZLALOM (FEMENINO 2ª div.) 36,40 49,50 €             4.300,75 €        2.580,45 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          49,50 €                

30 CLUB ATLETISMO PEÑA ZOITI FEMENINO 33,30 45,28 €             11.350,00 €      6.810,00 €        5.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          45,28 €                

31 CLUB ATLETISMO PEÑA ZOITI MASCULINO 0,00 -  €                 30.000,00 €      18.000,00 €      7.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          -  €                    

32 CLUB BEISBOL MIRALBUENO (BEISBOL) 0,00 -  €                 2.300,00 €        1.380,00 €        2.300,00 €              11.000,00 €        1.380,00 €          -  €                    

33 CLUB BOLOS SARAKOSTA 15,90 21,62 €             2.848,00 €        1.708,80 €        2.848,00 €              2.500,00 €          1.708,80 €          21,62 €                

34 CLUB CICLISTA MONZÓN 36,10 49,09 €             7.495,00 €        4.497,00 €        7.495,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          49,09 €                

35 CLUB DE ESGRIMA ARAGÓN 21,90 29,78 €             4.167,00 €        2.500,20 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          29,78 €                

36 CLUB ESCUELA ESTHER DOMÍNGUEZ (GIMNASIA) 35,60 48,41 €             11.500,00 €      6.900,00 €        11.500,00 €            2.500,00 €          2.500,00 €          48,41 €                

37 CLUB ESCUELA GIMNASIA RÍTMICA DE ZARAGOZA 32,60 44,33 €             12.500,00 €      7.500,00 €        5.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          44,33 €                

38 CLUB TRIATLÓN EUROPA (2ª DIV. FEM. DUATLÓN) 28,90 39,30 €             5.785,00 €        3.471,00 €        3.471,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          39,30 €                

39 CLUB TRIATLÓN EUROPA (3ª DIV. FEM. TRIATLÓN) 24,30 33,04 €             3.470,00 €        2.082,00 €        2.082,00 €              2.500,00 €          2.082,00 €          33,04 €                

40 CLUB TRIATLÓN EUROPA (3ª DIV. MASC. DUATLÓN) 22,30 30,32 €             3.490,00 €        2.094,00 €        2.094,00 €              2.500,00 €          2.094,00 €          30,32 €                

41 CLUB TRIATLÓN EUROPA (3ª DIV. MASC. TRIATLÓN) 22,30 30,32 €             3.470,00 €        2.082,00 €        2.082,00 €              2.500,00 €          2.082,00 €          30,32 €                

42 CN HELIOS (BALONCESTO LIGA EBA MASC) 62,60 85,13 €             37.500,00 €      22.500,00 €      11.000,00 €            5.500,00 €          5.500,00 €          85,13 €                

43 CN HELIOS (REMO) 28,90 39,30 €             6.286,00 €        3.771,60 €        3.771,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          39,30 €                

44 CN HELIOS (TENIS DE MESA 1ª div. Fem.) 26,10 35,49 €             9.000,00 €        5.400,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          35,49 €                

45 CN HELIOS (TENIS DE MESA 1ª div. Masc) 0,00 -  €                 8.800,00 €        5.280,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          -  €                    

46 CN HELIOS (TENIS DE MESA 2ª div masc) 0,00 -  €                 7.700,00 €        4.620,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          -  €                    

47 CN HELIOS (WATERPOLO) 58,00 78,88 €             28.014,00 €      16.808,40 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        78,88 €                

48 E.M. EL OLIVAR (BILLAR) 21,00 28,56 €             7.040,00 €        4.224,00 €        4.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          28,56 €                

49 E.M. EL OLIVAR (NATACIÓN) 30,30 41,20 €             9.940,00 €        5.964,00 €        3.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          41,20 €                

50 E.M. EL OLIVAR (WATERPOLO) 66,60 90,57 €             39.100,00 €      23.460,00 €      7.000,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          90,57 €                

51 FÉNIX CLUB DE RUGBY 57,70 78,47 €             30.928,00 €      18.556,80 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        78,47 €                

52 FÉNIX CLUB DE RUGBY (RUGBY SUBACUÁTICO) 22,60 30,73 €             7.804,03 €        4.682,41 €        4.250,00 €              11.000,00 €        4.250,00 €          30,73 €                

53 FSF CESAR AGUSTA (FÚTBOL SALA) 80,80 109,88 €           44.550,00 €      26.730,00 €      8.000,00 €              11.000,00 €        8.000,00 €          109,88 €              

54 JACETANIA CURLING CLUB - VAL D´ARAN 25,50 34,68 €             6.428,11 €        3.856,86 €        6.428,11 €              2.500,00 €          2.500,00 €          34,68 €                

55 MERCENARIOS ZARAGOZA (FUTBOL AMERICANO) 0,00 -  €                 20.669,75 €      12.401,85 €      8.000,00 €              11.000,00 €        1.663,41 €          -  €                    

56 PEÑA GUARA (ORIENTACIÓN) 33,10 45,01 €             6.300,00 €        3.780,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          45,01 €                

57 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS FEMENINO 33,20 45,15 €             6.750,00 €        4.050,00 €        4.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          45,15 €                

58 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS MASCULINO 28,60 38,89 €             5.750,00 €        3.450,00 €        4.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          38,89 €                

59 STADIUM VENECIA (NATACIÓN ARTÍSTICA) 31,60 42,97 €             5.973,40 €        3.584,04 €        3.854,04 €              2.500,00 €          2.500,00 €          42,97 €                

TOTAL PUNTOS 2225,90 3.026,96 €          

PRESUPUESTO 3.033,30 €      6,34 €                  

VALOR PUNTO 1,36 €              

ANEXO II  SEGUNDA DISTRIBUCIÓN
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ENTIDAD DEPORTIVA

TOTAL 

PUNTOS

Presupuesto 

Subvencionabl

e Aprobado 

(PSA) 60% PSA

Subvención 

solicitada

Cuantía máxima 

por competición

LÍMITE 

SUBVENCIÓN

Importe 

correspondiente 

por puntos por 

puntos 

SUBVENCIÓN 

PROPUESTA 

Reparto 1º

SUBVENCIÓN 

PROPUESTA 

Reparto 2º

SUBVENCIÓN 

FINAL 

PROPUESTA 

% Cuantía 

correspondiente 

por puntos en 

relación con el 

PSA

1 A.C. ATLÉTICO MONZÓN (FEM) 25,30 5.471,70 €        3.283,02 €        2.188,68 €              2.500,00 €          2.188,68 €          1.717,11 €               1.681,18 €          34,40 €               1.715,58 €           31,38%

2 A.C. ATLÉTICO MONZÓN (MASC) 29,30 5.408,08 €        3.244,84 €        2.163,24 €              2.500,00 €          2.163,24 €          1.988,59 €               1.946,98 €          39,84 €               1.986,82 €           36,77%

3 A.D. BALONMANO TARAZONA 64,00 8.500,71 €        5.100,42 €        5.100,43 €              11.000,00 €        5.100,42 €          4.207,94 €               4.252,80 €          87,04 €               4.339,84 €           49,5%

4 A.D. CIERZO PROLGTB+ (VOLEIBOL) 52,60 15.986,00 €      9.591,60 €        8.000,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          3.569,96 €               3.495,27 €          71,53 €               3.566,80 €           22,33%

5 A.D. CLUB VOLEIBOL ZARAGOZA 72,60 45.376,92 €      27.226,15 €      18.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        4.927,36 €               4.824,27 €          98,73 €               4.923,00 €           10,85%

6 A.D. INTERSALA 10 (FÚTBOL SALA) 75,80 34.840,03 €      20.904,01 €      8.786,32 €              11.000,00 €        8.786,32 €          5.144,54 €               5.036,91 €          103,08 €             5.139,99 €           14,76%

7 A.D. SCHOOL ZARAGOZA (TENIS DE MESA 1ª div. Masc.) 40,60 10.139,54 €      6.083,72 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.699,90 €               2.500,00 €          -  €                    2.500,00 €           26,62%

8 A.D. SCHOOL ZARAGOZA (TENIS DE MESA 2ª div. Masc.) 33,40 8.454,63 €        5.072,77 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.266,85 €               2.219,43 €          45,42 €               2.264,85 €           26,81%

9 A.D. STADIUM CASABLANCA (AJEDREZ) 20,30 9.400,00 €        5.640,00 €        6.900,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.377,76 €               1.348,93 €          27,60 €               1.376,53 €           14,65%

10 A.D. STADIUM CASABLANCA (FÚTBOL) 48,80 22.300,00 €      13.380,00 €      18.300,00 €            5.500,00 €          5.500,00 €          3.312,05 €               3.242,76 €          66,36 €               3.309,12 €           14,85%

11 A.D. STADIUM CASABLANCA (TENIS MASCULINO) 29,30 8.750,00 €        5.250,00 €        4.750,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.988,59 €               1.946,98 €          39,84 €               1.986,82 €           22,72%

12 AD COLO COLO (FÚTBOL SALA) 69,00 18.522,02 €      11.113,21 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        4.683,03 €               4.585,05 €          93,84 €               4.678,89 €           25,28%

13 AD HONIGVOGEL H H 79 61,60 39.305,76 €      23.583,45 €      5.000,00 €              11.000,00 €        5.000,00 €          4.180,79 €               4.093,32 €          83,77 €               4.177,09 €           10,63%

14 ADG SANTIAGO TM (2ª DIV NAL MASC) 38,60 5.608,25 €        3.364,95 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.566,90 €               2.500,00 €          -  €                    2.500,00 €           45,77%

15 ADG SANTIAGO TM (DIV HONOR MASC) 42,60 7.519,97 €        4.511,98 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.832,90 €               2.500,00 €          -  €                    2.500,00 €           37,67%

16 ALFINDEN CLUB BALONCESTO 78,80 49.962,18 €      29.977,30 €      14.608,00 €            5.500,00 €          5.500,00 €          5.348,15 €               5.236,26 €          107,16 €             5.343,42 €           10,7%

17 BALONMANO COLORES 75,80 33.716,36 €      20.229,81 €      9.468,46 €              5.500,00 €          5.500,00 €          5.144,54 €               5.036,91 €          103,08 €             5.139,99 €           15,25%

18 BALONMANO LA JOTA 75,80 42.001,00 €      25.200,60 €      5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          5.144,54 €               5.036,91 €          103,08 €             5.139,99 €           12,24%

19 BM ZARAGOZA ADECOR 83,00 52.827,91 €      31.696,74 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        5.633,21 €               5.515,35 €          112,88 €             5.628,23 €           10,66%

20 C.BALONCESTO UGT ALMOZARA 69,80 39.007,57 €      23.404,54 €      5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          4.737,32 €               4.638,21 €          94,92 €               4.733,13 €           12,14%

21 C.D. BASKET ZARAGOZA 2002 (LIGA EBA MASC) 65,80 12.500,00 €      7.500,00 €        5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          4.465,84 €               4.372,41 €          89,48 €               4.461,89 €           35,72%

22 C.D. BASKET ZARAGOZA 2002 (LIGA FEM 2) 66,80 16.500,00 €      9.900,00 €        5.500,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          4.533,71 €               4.438,86 €          90,84 €               4.529,70 €           27,47%

23 C.D. DISMINUIDOS DE ARAGÓN (BALONCESTO) 59,40 28.000,00 €      16.800,00 €      15.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        4.031,47 €               3.947,13 €          80,78 €               4.027,91 €           14,39%

24 C.D. PINSEQUE (FÚTBOL SALA) 65,00 18.000,00 €      10.800,00 €      18.000,00 €            11.000,00 €        10.800,00 €        4.411,55 €               4.319,25 €          88,40 €               4.407,65 €           24,5%

25 C.D. ZLALOM (FEMENINO 3ª div.) 30,50 5.330,50 €        3.198,30 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.070,03 €               2.026,72 €          41,48 €               2.068,20 €           38,83%

26 C.D. ZLALOM (MASCULINO) 35,40 4.300,75 €        2.580,45 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.402,59 €               2.352,33 €          48,14 €               2.400,47 €           55,86%

27 CD MONKAYAK HIBERUS (FEMENINO) 22,60 1.687,22 €        1.012,33 €        1.082,13 €              2.500,00 €          1.012,33 €          1.502,90 €               1.012,33 €          -  €                    1.012,33 €           80%

28 CD MONKAYAK HIBERUS (MASCULINO) 21,60 2.938,02 €        1.762,81 €        1.832,61 €              2.500,00 €          1.762,81 €          1.465,99 €               1.435,32 €          29,37 €               1.464,69 €           49,89%

29 CD ZLALOM (FEMENINO 2ª div.) 36,40 4.300,75 €        2.580,45 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.470,46 €               2.418,78 €          49,50 €               2.468,28 €           57,44%

30 CLUB ATLETISMO PEÑA ZOITI FEMENINO 33,30 11.350,00 €      6.810,00 €        5.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.260,07 €               2.212,78 €          45,28 €               2.258,06 €           19,91%

31 CLUB ATLETISMO PEÑA ZOITI MASCULINO 49,90 30.000,00 €      18.000,00 €      7.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          3.318,35 €               2.500,00 €          -  €                    2.500,00 €           11,06%

32 CLUB BEISBOL MIRALBUENO (BEISBOL) 26,40 2.300,00 €        1.380,00 €        2.300,00 €              11.000,00 €        1.380,00 €          1.755,60 €               1.380,00 €          -  €                    1.380,00 €           76,33%

33 CLUB BOLOS SARAKOSTA 15,90 2.848,00 €        1.708,80 €        2.848,00 €              2.500,00 €          1.708,80 €          1.079,13 €               1.056,55 €          21,62 €               1.078,17 €           37,89%

34 CLUB CICLISTA MONZÓN 36,10 7.495,00 €        4.497,00 €        7.495,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.450,10 €               2.398,84 €          49,09 €               2.447,93 €           32,68%

35 CLUB DE ESGRIMA ARAGÓN 21,90 4.167,00 €        2.500,20 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.486,35 €               1.455,25 €          29,78 €               1.485,03 €           35,66%

36 CLUB ESCUELA ESTHER DOMÍNGUEZ (GIMNASIA) 35,60 11.500,00 €      6.900,00 €        11.500,00 €            2.500,00 €          2.500,00 €          2.416,17 €               2.365,62 €          48,41 €               2.414,03 €           21,01%

37 CLUB ESCUELA GIMNASIA RÍTMICA DE ZARAGOZA 32,60 12.500,00 €      7.500,00 €        5.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.212,56 €               2.166,27 €          44,33 €               2.210,60 €           17,7%

38 CLUB TRIATLÓN EUROPA (2ª DIV. FEM. DUATLÓN) 28,90 5.785,00 €        3.471,00 €        3.471,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.961,44 €               1.920,40 €          39,30 €               1.959,70 €           33,9%

39 CLUB TRIATLÓN EUROPA (3ª DIV. FEM. TRIATLÓN) 24,30 3.470,00 €        2.082,00 €        2.082,00 €              2.500,00 €          2.082,00 €          1.649,24 €               1.614,73 €          33,04 €               1.647,77 €           47,52%

40 CLUB TRIATLÓN EUROPA (3ª DIV. MASC. DUATLÓN) 22,30 3.490,00 €        2.094,00 €        2.094,00 €              2.500,00 €          2.094,00 €          1.513,50 €               1.481,83 €          30,32 €               1.512,15 €           43,36%

41 CLUB TRIATLÓN EUROPA (3ª DIV. MASC. TRIATLÓN) 22,30 3.470,00 €        2.082,00 €        2.082,00 €              2.500,00 €          2.082,00 €          1.513,50 €               1.481,83 €          30,32 €               1.512,15 €           43,61%

42 CN HELIOS (BALONCESTO LIGA EBA MASC) 62,60 37.500,00 €      22.500,00 €      11.000,00 €            5.500,00 €          5.500,00 €          4.248,66 €               4.159,77 €          85,13 €               4.244,90 €           11,32%

43 CN HELIOS (REMO) 28,90 6.286,00 €        3.771,60 €        3.771,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.961,44 €               1.920,40 €          39,30 €               1.959,70 €           31,2%

44 CN HELIOS (TENIS DE MESA 1ª div. Fem.) 26,10 9.000,00 €        5.400,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.771,40 €               1.734,34 €          35,49 €               1.769,83 €           19,68%

45 CN HELIOS (TENIS DE MESA 1ª div. Masc) 40,60 8.800,00 €        5.280,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.699,90 €               2.500,00 €          -  €                    2.500,00 €           30,68%

46 CN HELIOS (TENIS DE MESA 2ª div masc) 39,60 7.700,00 €        4.620,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.633,40 €               2.500,00 €          -  €                    2.500,00 €           34,2%

47 CN HELIOS (WATERPOLO) 58,00 28.014,00 €      16.808,40 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        3.936,46 €               3.854,10 €          78,88 €               3.932,98 €           14,05%

48 E.M. EL OLIVAR (BILLAR) 21,00 7.040,00 €        4.224,00 €        4.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.425,27 €               1.395,45 €          28,56 €               1.424,01 €           20,24%

49 E.M. EL OLIVAR (NATACIÓN) 30,30 9.940,00 €        5.964,00 €        3.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.056,46 €               2.013,43 €          41,20 €               2.054,63 €           20,68%

50 E.M. EL OLIVAR (WATERPOLO) 66,60 39.100,00 €      23.460,00 €      7.000,00 €              5.500,00 €          5.500,00 €          4.520,14 €               4.425,57 €          90,57 €               4.516,14 €           11,56%

51 FÉNIX CLUB DE RUGBY 57,70 30.928,00 €      18.556,80 €      11.000,00 €            11.000,00 €        11.000,00 €        3.916,09 €               3.834,16 €          78,47 €               3.912,63 €           12,66%

52 FÉNIX CLUB DE RUGBY (RUGBY SUBACUÁTICO) 22,60 7.804,03 €        4.682,41 €        4.250,00 €              11.000,00 €        4.250,00 €          1.533,86 €               1.501,77 €          30,73 €               1.532,50 €           19,65%

53 FSF CESAR AGUSTA (FÚTBOL SALA) 80,80 44.550,00 €      26.730,00 €      8.000,00 €              11.000,00 €        8.000,00 €          5.483,89 €               5.369,16 €          109,88 €             5.479,04 €           12,3%

54 JACETANIA CURLING CLUB - VAL D´ARAN 25,50 6.428,11 €        3.856,86 €        6.428,11 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.730,68 €               1.694,47 €          34,68 €               1.729,15 €           26,92%

55 MERCENARIOS ZARAGOZA (FUTBOL AMERICANO) 31,40 20.669,75 €      12.401,85 €      8.000,00 €              11.000,00 €        1.663,41 €          2.088,10 €               1.663,41 €          -  €                    1.663,41 €           10,1%

56 PEÑA GUARA (ORIENTACIÓN) 33,10 6.300,00 €        3.780,00 €        2.500,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.246,49 €               2.199,49 €          45,01 €               2.244,50 €           35,65%

57 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS FEMENINO 33,20 6.750,00 €        4.050,00 €        4.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.253,28 €               2.206,14 €          45,15 €               2.251,29 €           33,38%

58 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS MASCULINO 28,60 5.750,00 €        3.450,00 €        4.000,00 €              2.500,00 €          2.500,00 €          1.941,08 €               1.900,47 €          38,89 €               1.939,36 €           33,75%

59 STADIUM VENECIA (NATACIÓN ARTÍSTICA) 31,60 5.973,40 €        3.584,04 €        3.854,04 €              2.500,00 €          2.500,00 €          2.144,69 €               2.099,82 €          42,97 €               2.142,79 €           35,9%

TOTAL PUNTOS 2558,20 166.966,70 €     3.026,96 €          169.993,66 €      

PRESUPUESTO 170.000,00 €  6,34 €                  

ANEXO III  SUBVENCIÓN PROPUESTA
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DENOMINACIÓN DE LA ENTIDAD CAUSA DE DESESTIMACIÓN/INADMISIÓN

1

FUNDACION EDUCACION MARIANISTAS DOMINGO 

LAZARO

No reúne los requisitos para ser beneficiaria. (art 3.1  Orden convocatoria)

2 PADEL LOS ENLACES S.L.

No reúne los requisitos para ser beneficiaria. (art 3.1  Orden convocatoria)

3 STADIUM VENECIA

Se trata de una competición individual, no habiendo clasificación por 

clubes.

4 CLUB BEISBOL MIRALBUENO Actividad no subvencionable (art. 5.2 Orden convocatoria)

5 CLUB JIU JITSU CALATAYUD

Se le declara desistido de su solicitud al no haber subsanado en el plazo 

concedido (art. 9.1 Orden convocatoria)

ANEXO IV SOLICITUDES DESESTIMADAS/INADMITIDAS
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